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Pasqyra e Pozicionit Financiare( Bilanci) 2016

AKTIVET

R

2016

2,015

AKTIVET AFATSHKURTER

‘Mjetet Monetare

SKK3

Banka

Arka

Investime bono thesari 1 mujor

Depozita garancie

ALl MJi VE MONETAR

Letra me Viere

Denvatet dhe aktivet financiare

Aksione, bono, obligacione dhe te ngashme

£

Aktivet e tjeré financiare afatshkurter

SKK3

Kerkesa te arketueshme N

Instrumenta te tjera borxh!

Aktive tatimore te Shtyra( tatim mbu fitioin)

TVSH kerkese per nmbursim

Tatim Fituri | mbt paguar

TVSH e zhntshme

TOTALITAKTIVEVE TE TJERA

ARTIVET AFATSHKURTER INVENTARET

SKK4

Lende e pare

Prodhim nie proces

Produkt t gatshem

parapagime per blerje

Inventan | imet

TOTALITINVENTAREVE

Aktive tatimore té shtyra

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Aktivet materiale afatshkurter per shitje

Toka

Ndertesa

Makiner,inja teknologjike

4,606,060

Mjete Motornike

Mobilime dhe orend) zyre

Pajisge zyre

TOTALIT AKTIVEVE AFATSHKURTER(1+2+3+4t5+6+7)

4,606,060

AKTIVET AFATGJATE

AKTIVET MATERIALE AFATGJATE

SKKS

ToKa

Ndertesa

Makiner:.i ja teknoiogjike

Mjete Molorrike

Mobuiime dhe orend: zyre

Papsje zyre

TOTALIl AAM

AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE

SKK13

AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE

|Emrt imire




IAerve te tera afalg;ara jomatenal

Ndertim ne procos

mmmmm

TOTALIT AKTIVEVE (1+11)

8,516,

| Pasqyra e Pozicionit Financiare( Bilanci) 2016

2,016

DETYRIMET

DETYRIMET AFATSHKURTER

SKK3

Derivatet

uamarrjet

Hua afat shkurter

Shuma te arketuara me porost

Te paquestime ndaj furnitoreve AQT

Te pagueshme ndaj furnitorit

B
o
o
o
[
o

Te pagueshme nda) personelit

oy

aln

Te pagueshme ndaj sigunmeve shogerore

[sRie] K&

|

Wl

Delyrime Tatimore TVSH per tu paguar

Detyrime tatimore te Shtyra( fatim mbi Fitimun)

Detynime Tatimore TATIM FITIMI, per tu paguar

Detynme Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT

Huara te fjera

TOTALITDETYRIMEVE AFATSHKURTER

4,631,734

Parapagimet e arketuara

N Al

SKK10

Srovizionet afat shkurter

SKKE

TOTALI I DETYRIME AFAT SHKURTER(1+2+3+4+5)

DETYRIMET AFATGJATE

Huat Afatgjata

SKK3

Huamarrjet

Shuma e arketuara me pPOrosi

SKK3

| Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT

SKK3

| Te paqueshme ndaj furnitont

SKK3

Te pagueshme ndaj personelt

SKK3

@

T JSKK3

Detynme Tatimore TVSH

SKK3

Detyrime Tatimore TATIM FITIMI

Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARCHURAT

Huara te tiera

[TOTALI I DETYRIMEVE AFATEGJAITE

4,631,734

Parapagimet e arketuara

SKK2

Provizionet afatgjate

SKK8

§RANDE’ DHE TE ARDHURAT E SHTYRA

SKK10

“TOTALIDETYRIMET AFATGJATE

4,631,734

| TOTALI I DETYRIMEVE (I+11)
LI

Aksionet e pakices

Kapitait | shogerise

SKK2

Primi | aksionit

Njesia cse aksionet e thesarit

Rezervat Statutore




Rezervat igjore

Rezervat te fjera

Rezerva nga rivieresimi

Eitimi | pashperndare

Fitimi humbje e vitit financiare (25.674)
Lehetes: tatimore

ALIT KAPITAL ETA 3,884,326
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALEVE(I+1I+1l1) 8,516,060
Shogeria Dando Fish SHPK TIRANE
PASWYRA E PERFURWANCES[ A-5H)
TE ARDHURAT SKK & 2016

hitjet 701-705

Shiye te prodhimit te vete

Shitya e sherbimg

Shitie mallra /

10 € 53 e d BRI

e ardhura te tjera nga v'eprlmtana shirytezimit

Shitie nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

TOTALIT TE ARDHURAVE

H ZIM

Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

Produkli | gatshem

[Materiale dhe malira fe konsumuara

Matenale

dailra
[Shpenzime te tjera( 61+62+63+65)
Shpenzimet te Personelit (64) 125,674)
Pagat (22,000)
Sigurime shogerore (3674}
Raporte

Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68)

Zhvleresimi

Amaortizim)

Kuola e shpenzimeve per lu shperndare

T TTSHP E 1+2+3+4%5)

{25,674)

ITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore{3-6)

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

Te ardhurat dne shpe

nzimet financiare te ligia
1nanc tigra

Interesa te paguara dhe difer irsi negative

Interesa te fitvara dhe diferenca Kursi pozitive

Te ardh/shpenz nga shitjia e AAM-viera/kontabe

otali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

(25,674)

'REZULTATI

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel

TATIMI FITIMI

(25,674)

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontabie(13-14)

Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal




Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-

Fitimi Humbje para tatimit (13+16) ~(25,674)
Tatim fitimi Fiskal 15% -
Tatim fitimi | Shtyre

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 125,674)

Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérishirése

Fitimi/Humbja e vilit -
Té ardhura 18 fiera gjithéperfshirése per vitin

Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedhés né veprimtarn t& huaja
Diferencat (+/-) nga nvierésimi | aktiveve afalgjata matenale
Diferencat (+/-} nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t¢ ardhurave gjithepérishirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té jera gjithépérfshirése pér vitin
Totalt ) t& ardhurave guthepérfshirése pér vitin

Totali | té archurave/humbjeve githeperfshirese pér

(‘-\".& am.n(;///’, 5




Shogeria” Dando Fish" SHPK
Lezhe PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE

METODA DIREKTE

sheninj

2016

A [Fluksil Parase nga veprimtaria e shfrytezimit

1|Arkelime nga shitja e malirave dhe kryefje e sherbimeve 3
2}{Hua

3|Rimbursim TVSH

4| Nx punesimi

V|\Pagesat per bieren e mallrave. lende e pare dhe sherbime +tvsh
2|Pagesat per pagat

3| Sigunime shogerore dhe shperblime
4| Tatim mbi te ardthurat- tatim bage-
5| Tatim Fitimi

6| TVSH e paguar
Tlinteresi | paguar/difernca kursi
8| Talime dhe taksa te tiera
0| Ortaku derheqye te fitumit

Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit -

8 [Fluksi | Parase nga veprimtaria investuese

Bleret e akiiveve afatgjata mateniasie dhe jo matenale
Blerje & njesive te kontroliuara dhe presemarreve
Huat e marra nga palet e tiera (pervec institucioneve financiare)

1

2

3

4|Shitjet e aktiveve afatgjata materale dhe jo materiale
5

6

7

8

Shitiet e njesive te kontrolluara dhe pjesemarneve
Arketimet e huave ( pervec instuicioneve finan
interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto nga veprimtarite e investuese

C  |Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare

Arketimin e huave te dhena

Kthirni | huave te marra

Pagesat e detyrimeve te qirase fingnciare
Emetirmi | aksioneve

Blerje e aksioneve te thesant

shitya e aksioneve te thesarit

Pagesal e Dividenteve

NSO B W N -




Paraja neto hga veprimtarite financiare ¥ 3,910,000
TOTALI| PARASE NETO 3,910,000
Rritja/renia e mjeteve monetare 3,910,000
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 3,910,000
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